

Årsredovisning

Biometrix AB

556084-5033

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zorica Jozic

2023-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med teknikprodukter som innefattar säkerhetsprodukter rörande brand, hemsäkerhet och biometriska fingeravtrycksprodukter, tidsredovisning, tidsregistrering, programmering samt konsultation inom nämnda områden, även som driva annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även utföra el-data-nätverks installationer samt bedriva fastighetservice och konsultation inom nämnda områden.

Bifirmor:

Fingerworld

För den del av verksamheten som avser handel med teknikprodukter gällande fingeravtrycksprodukter, tidsredovisning, tidsregistrering, konsultation och programmering.

Teknikhörnan i Stockholm

För den del av verksamheten som avser försäljning av teknikprodukter rörande brandsäkerhet, hemsäkerhet och ringklockor via e-handel, postorder och annan direkthandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	-60	927	277		564
Resultat efter finansiella poster	-135	12	11	-113	296
Soliditet %	39	35	31	42	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och beror främst på minskade markandsandelar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	9 696	11 900
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			11 900	-11 900
- Erhållna aktieägartillskott			100 000	
- Årets resultat				-134 702
- Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	121 596	-134 702
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				131 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Erhållna aktieägartillskott				100 000
- Årets resultat				-134 702
- Belopp vid årets utgång				96 894

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 100 000 SEK.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	121 596
Årets resultat	-134 702
Summa	-13 106

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-13 106
Summa	-13 106

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	-59 751	927 239
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-62 728	-138 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-122 479	788 889
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-734 372
Övriga externa kostnader	-4 829	-29 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader	-10 829	-769 416
Rörelseresultat	-133 308	19 473
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 394	-7 374
Summa finansiella poster	-1 394	-7 374
Resultat efter finansiella poster	-134 702	12 099
Resultat före skatt	-134 702	12 099
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-199
Årets resultat	-134 702	11 900

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	4 500	10 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 500	10 500
Summa anläggningstillgångar		4 500	10 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	62 728
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	62 728
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		46	3 701
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 950	300 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		240 996	304 401
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19	0
<i>Summa kassa och bank</i>		19	0
Summa omsättningstillgångar		241 015	367 129
SUMMA TILLGÅNGAR		245 515	377 629

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>110 000</i>	<i>110 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	121 596	9 696
Årets resultat	-134 702	11 900
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-13 106</i>	<i>21 596</i>
Summa eget kapital	96 894	131 596
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	97 354
Summa långfristiga skulder	0	97 354
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 015	23 015
Skatteskulder	199	199
Övriga skulder	115 407	115 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	148 621	148 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	245 515	377 629

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Ingående avskrivningar	-19 500	-13 500
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
	Utgående avskrivningar	-25 500	-19 500
	Redovisat värde	4 500	10 500

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Zorica Jozic

Zorica Jozic

2023-06-30